[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

   29 ноября 2013г.                              г. Дальнегорск                   № 185

О награждении Почётной грамотой

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство управления образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении сотрудников муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества» за высокие показатели в труде, эффективную деятельность по выявлению и развитию художественной, интеллектуальной, лидерской одаренности детей и в честь 60-летнего юбилея учреждения Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Дальнегорского городского округа следующих сотрудников муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Центр детского творчества»:

Кузнецову Марину Валерьевну — директора,

Лапик Елену Анатольевну — педагога дополнительного образования,

                                                   руководителя творческого объединения

                                                   «Сувенир»,

Машканцеву Надежду Матвеевну - педагога дополнительного

                                                   образования, руководителя творческого

                                                   объединения «Послушная глина»,

Романову Полину Петровну — методиста и педагога дополнительного

                                                      образования,

Сигаль Ольгу Николаевну - педагога дополнительного образования,

Таранову Надежду Николаевну- педагога дополнительного

                                                       образования, руководителя творческого

                                                       объединения «Художественная

                                                       вышивка».

 2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева